

## Výzva k provedení běžné opravy č.1/ 1868480020119

podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 155410194 (dále jen „smlouva“) a podmínkami v ní uvedenými.

<b>Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany</b> Tychonova 1, 160 01 Praha 6		<b>Zhotovitel: STV GROUP a.s.</b> Žitná 45, Praha 1, 110 00 Praha	
Jehož jménem jedná:		Jehož jménem jedná:	
ředitel VZ 684800 Hradec Králové Buzulucká 897 Hradec Králové		<b>Kontaktní osoba</b> Telefon: Fax: E-mail:	
<b>Kontaktní osoba:</b> Telefon: Fax: E-mail:		Fakturační adresa:	
<b>Typ/modifikace techniky:</b>	PŘEKLADAČ STEELBRO T815		
<b>Registrační značka:</b>	024-53-15		
<b>Rok výroby:</b>	2006		
<b>Popis závady, dokumentace k odstranění závady:</b>  Popis závady: <i>Dle protokolu č. 1383/1868480020050/2018 ve smyslu smlouvy č. 155410193 (viz příloha)</i>  Dokumentace předaná útvarem k odstranění závady: <i>Provozní dokumentace vozidla</i>  Požadavek na místo provedení opravy: <span style="margin-left: 100px;"><input type="checkbox"/> útvary</span> <span style="margin-left: 20px;"><input type="checkbox"/> U zhotovitele*</span>  Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:  Požadovaný termín/doba/ provedení díla: <i>do 31.10. 2018</i>  Doplnující informace (požadavky):			
V Hradci Králové <i>2.10. 2018</i> 		V <i>Palčice</i> <i>1.10. 2018</i> 	

**Protokol o provedení defektace č. 1383/1868480020050/2018  
ve smyslu smlouvy č. 155410193**

**1. Identifikační údaje zhotovitele:**

Název: STV GROUP a.s.  
právní forma: akciová společnost  
sídlo: Žitná 45, 110 00 Praha I, Česká republika  
IČ: 26181134  
DIČ: CZ26181134

**2. Jména a příjmení osob, které defektaci provedly:**

P.č.	Jméno	
1	Tomáš	
2	Petr	

**3. Technika, které se protokol o provedení defektace týká:**

Vojenský útvar	VÚ 6848 Hradec Králové		
Typ vojenské techniky	Překladač STEELBRO T-815	VPZ	024-53-15

**4. Způsob provedení defektace:**

vizuálně, prohlídka technikem, funkční zkoušky

**5. Kontrolní zjištění:**

- Vadný nabíječ akumulátorů ovládání nástavby
- Chyba senzoru úhlů přední podpěry
- Přední horní rameno vadný senzor
- Zadní rameno chyba senzoru kotníku
- Montovat nový kabel ovládání nástavby-původní je krátký
- Špatná signalizace vysunutí přední podpěry
- Špatná signalizace polohy kotníku u přední podpěry, bez zatížení na displeji hodnoty od 6 000 – 27 000 kg, chybně seřazená váha /skutečnost 15 000 kg, na displeji 18 000 kg, na displeji se stále zobrazuje chyba senzoru úhlu
- Výměna hydraulického oleje a filtrů
- Oprava motorové brzdy
- Výměna reflexních prvků na vozidle
- Oprava poškozených krytů světel a směrových světel
- Výměna výfukové hadice od nezávislého topení
- Oprava dřevěných podkladových desek
- Únik oleje z olejové vany - oprava
- Oprava poškozeného otevírání kapoty
- Po opravě nutná revizní zkouška ZZ

V Poličce dne: 6. 6. 2018

## Cenová nabídka

k požadavkovému listu 1868480020050  
podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač STEELBRO T-815	Nákladové středisko: VZ 684800 Adresa: Hradec Králové Provozovatel techniky: <span style="float: right;">Brigádní generál</span>
Evidenční číslo:	024-53-15	Pověřená osoba provozovatele: <span style="float: right;">velitel úvodu hodnost, titul, jméno, příjmení</span>
Rok výroby:	2006	

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojů. Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí  
 Termín (doba) ukončení provedení díla: do 20 dnů od schválení cenové nabídky  
 Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/186840020050/2017

**Nabídková cena:**

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 35 Nh. 1 Nh 350,00 Kč	350,00	35	12 250,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	78 170,00	1	78 170,00
Kooperace:	Seřízení elektroniky, revize	75 610,00	1	75 610,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0,00
Materiálové náklady:		0,00	0	0,00
Kooperace:		0,00	0	0,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>166 030,00</b>

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 200 896,30 Kč s DPH.  
 Nabídková cena celkem bez DPH činí 166 030,00 Kč, sazba DPH 21% činí 34 866,30 Kč

V Poličce dne: 20. 6. 2018

Za poskytovatele:

Požadavek na SOJ:  Požadují odborný dozor nad jakostí+konečnou kontrolu  Požadují konečnou kontrolu  Nepožadují \*)

Za správnost:  
 Zástupce objednatele pro věci technické:   
 .....  
 .....  
 (titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Číslo telefonu: .....  
 .....  
 (hodnost, titul, jméno, příjmení, podpis a razítko)

\*) - nehodící se škrtněte

## Cenová kalkulace PL : 18684800200050

Rozsah práce	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Vadný nabíječ akumulátorů ovládacího nastavby	2	700,00	12 100,00		12 800,00	15 488,00
Chyba senzoru úhlů přední podpěry	2	700,00	9 300,00		10 000,00	12 100,00
Přední horní rameno vadný senzor	2	700,00	9 300,00		10 000,00	12 100,00
Zadní rameno chyba senzoru kotníku	1,5	525,00	6 150,00		6 675,00	8 076,75
Montovat nový kabel ovládacího nastavby-původní je krátký	0,5	175,00	9 360,00		9 535,00	11 537,35
Špatná signalizace vysunutí přední podpěry, špatná signalizace polohy kotníku u přední podpěry, bez zatížení na displeji hodnoty od 6 000 – 27 000 kg, chybně seřizená váha /skutečnost 15 000 kg, na displeji 18 000 kg, na displeji se stále zobrazuje chyba senzoru úhlu				73 610,00	73 610,00	89 068,10
Výměna hydraulického oleje a filtrů	4	1 400,00	19 000,00		20 400,00	24 684,00
Oprava motorové brzdy	6	2 100,00	2 500,00		4 600,00	5 566,00
Výměna reflexních prvků na vozidle	1	350,00	800,00		1 150,00	1 391,50
Oprava poškozených krytů světel a směrových světel	2	700,00	1 200,00		1 900,00	2 299,00
Výměna výfukové hadice od nezávislého topení	2	700,00	2 500,00		3 200,00	3 872,00
Oprava dřevěných podkladových desek	4	1 400,00	4 800,00		6 200,00	7 502,00
Únik oleje z olejové vany	6	2 100,00	860,00		2 960,00	3 581,60
Oprava poškozeného otevírání kapoty	2	700,00	300,00		1 000,00	1 210,00
Po opravě nutná revizní zkouška ZZ		0,00		2000	2 000,00	2 420,00
<b>Celkem za vozidlo</b>	<b>35</b>	<b>12 250,00</b>	<b>78 170,00</b>	<b>75 610,00</b>	<b>166 030,00</b>	<b>200 896,30</b>

